
UCHWAŁA Nr 711/04 
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia  13   października  2004 r. 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2004 rok 
 

Na podstawie § 9 uchwały Nr XV/147/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia            
16 lutego 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2004 rok                        
- uchwala się, co następuje:  

§ 1 
 

W planie wydatków budżetu województwa na 2004 rok dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 1.780.000zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu 
Infrastruktury oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                    Marszałek  Województwa 

                                                                                      Franciszek  Wołodźko 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 

w § 9 uchwały Nr XV/147/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 lutego  
2004r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2004 rok. 

 Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Infrastruktury i dotyczą 
przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu i rozdziału                        
na  kwotę                                                                                                                 1.780.000 zł.,  
z tego: 
 
• dział 600 � Transport i łączność                                                                     1.780.000 zł., 

rozdział 60013 � Drogi publiczne wojewódzkie 
przesunięcie z: 

      § 4270 � zakup usług remontowych                                                                  1.780.000 zł.,     
      do: 

§ 4210 � zakup materiałów i wyposażenia                                                            80.000 zł., 
§ 4300 � zakup usług pozostałych                                                                       400.000 zł., 
§ 6050 � wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                  1.300.000 zł., 
na łączną kwotę                                                                                                 1.780.000 zł. 

       
      Powyższe zmiany wynikają z konieczności zwiększenia środków na: 

- zakup materiałów  i  usług  związanych  z bieżącym  utrzymaniem  dróg                        
a w szczególności  na ich zimowe utrzymanie (§4210,  §4300) � bardzo długi i trudny 
okres zimy 2003/2004 pochłonął wyższe koszty niż przewidywano. A w związku z tym 
pozostałe w planie środki na  tę działalność w b.r. są niewystarczające. 

- wydatki inwestycyjne związane z faktem, iż zaistniało więcej niż przewidywano 
potrzeb do  realizacji   zadań  na  drogach  wojewódzkich  związanych  z  budową 
chodników na terenach wiejskich oraz modernizacją niektórych nawierzchni (§ 6050).   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2004 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 711/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 13.10.2004r. 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

                                                                           
kwota w zł 

 

Plan Gru
pa 

Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  480.000 1.780.000
IV  Pozostałe wydatki bieżące  480.000 1.780.000
 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 80.000
 Zakup usług remontowych 4270 1.780.000
 Zakup usług pozostałych 4300 400.000

VI  WYDATKI MAJĄTKOWE  1.300.00
0

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 1.300.000

 OGÓŁEM  1.780.00
0

1.780.000

 
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2004 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 711/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 13.10.2004r. 

Departament Infrastruktury 
Dział 600 � Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie 
 

kwota w zł
 

Plan 
Grup
a 

Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 WYDATKI BIEŻĄCE  480.000 1.780.000
IV  Pozostałe wydatki bieżące  480.000 1.780.000

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 80.000 
 Zakup usług remontowych 4270  1.780.000
 Zakup usług pozostałych 4300 400.000 

VI  WYDATKI MAJĄTKOWE  1.300.000 

 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6050 1.300.000 

 OGÓŁEM  1.780.000 1.780.000


